Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå. Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden
som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

• I nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

• I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

• Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er
basert på en vurdering av egenkapitalen i selskapet.

Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen,
og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir vurdert
opp imot sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankens egne vurderinger av hendelser frem til
balansedagen. Til sammen utgjør aksjene i Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS MNOK 86,6 av totalt MNOK 97,5 i
nivå 3

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Pr. 31.12.2021 var det ingen sikkerhetsstillelser i obligasjonsporteføljen.
Pr. 31.12.2020 er MNOK 59,3 av beholdningen av obligasjonsporteføljen stillet som sikkerhet for F-lån som forfalt
19.03.2021.

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 2.998 3.373 4.122 4.497

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 77.980 87.727 107.222 116.970

Sum eiendeler 80.978 91.100 111.345 121.467

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 4.049 4.556 5.568 6.074

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 72.518 81.582 99.712 108.777

Sum eiendeler 76.567 86.138 105.280 114.851

2021 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 84.918 84.782 84.782

Kommune / fylke 0 0 0

Bank og finans 25.091 25.279 25.279

Obligasjoner med fortrinsrett 87.520 87.480 87.480

Sum rentebærende verdipapirer 197.528 197.540 197.540

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 45.805 45.721 45.721

Kommune / fylke 83.076 83.161 83.161

Bank og finans 17.033 17.081 17.081

Obligasjoner med fortrinsrett 101.656 101.602 101.602

Sum rentebærende verdipapirer 247.570 247.565 247.565

Årsrapport Blaker Sparebank 2021

 Side 53

Pr. 31.12.2021 var den ingen sikkerhetsstillelser i bankens beholdning av pengemarkedsfond.
Pr. 31.12.2020 var 44,5 mill. av beholdningen pengemarkedsfond stillet som sikkerhet for F-lån som forfalt 19.03.2021.

Org.nr. Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi Eierandel Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 197.528 197.540 247.570 247.565

Aksjer

North Bridge Pro 990.029.032 4.041 242 0 4.041 242 0

NBNP 2 Rg   998.845.467 4.041 232 0 4.041 232 0

Sum aksjer 474 0 474 0